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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76001-33-33-
016-2021-00158-
00

Juzgado 16
Administrativo de Cali

GLORIA STELLA
SILVA DE MARTINEZ

CAJA RETIRO FFMM-
CREMIL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/10/2022
Auto Convoca
Audiencia
Inicial

Cambio fecha publicación
estado

2
76001-33-33-
016-2022-00026-
01

Juzgado 16
Administrativo de Cali

GUSTAVO ADOLFO
CALVACHE Y OTROS

NACION-
MINDEFENSA-
POLICIA NACIONAL

Ejecutivo 12/10/2022

Auto Ordena
Seguir
adelante la
ejecución,
remate y
avaluó de los
bienes Art.
507

Modifica fecha publicación
estado

2
76001-33-33-
016-2022-00026-
01

Juzgado 16
Administrativo de Cali

GUSTAVO ADOLFO
CALVACHE Y OTROS

NACION-
MINDEFENSA-
POLICIA NACIONAL

Ejecutivo 12/10/2022

Auto Ordena
Seguir
adelante la
ejecución,
remate y
avaluó de los
bienes Art.
507

Orden seguir adelante con la
ejecución...

3 76001-33-33-
016-2022-00171-
00

Juzgado 16
Administrativo de Cali

JUAN MARTIN BRAVO
CASTAÑO, JUAN
PABLO MONTOYA
PEREZ

DEPARTAMENTO ADM
DE GESTION DEL
MEDIO AMBIENTE,
MUNICIPIO DE
YUMBO - VALLE DEL
CAUCA

ACCIONES
POPULARES

13/10/2022 Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

PACTO DE
CUMPLIMIENTO...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 016 Administrativo

ESTADO DE FECHA: 14/10/2022
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4
76001-33-33-
016-2022-00196-
00

Juzgado 16
Administrativo de Cali

INSTITUTO MPAL DEL
DEPORTE Y
RECREACION-
PRADERA

EDINSON PINZON ACCION DE
REPETICION 10/10/2022

Auto Solicita
Copias o
Informacion

Modificada fecha de
publicación estado

5
76001-33-33-
016-2022-00202-
00

Juzgado 16
Administrativo de Cali

JAIRO AUGUSTO
BARRAGAN MOLANO

UNIDAD DE GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCAL-UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/10/2022 Auto inadmite
demanda

Modificada fecha publicación
estado

6
76001-33-33-
016-2022-00205-
00

Juzgado 16
Administrativo de Cali

DEFENSORIA DEL
PUEBLO-REGIONAL
VALLE

DISTRITO ESPECIAL
DE SANTIAGO DE
CALI

ACCIONES
POPULARES 13/10/2022

Auto cita
pacto de
cumplimiento

Fecha para Audiencia de
Pacto de Cumplimiento...
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